
DUBEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 31 Březen 2019 19:03 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:02

JARNÍ ÚKLID NAŠÍ ZAHRADY

  

Hurá, hurá, hurá, jaro je tady. A tak hybaj do práce. Pomohli jsme zahradě trošku se učesat  a
vylepšit, aby zase byla po zimě k světu.

  

  

POSLEDNÍ TĚLOCVIČNA

  

Tak nám to skončilo. Od podzimu do jara chodíme do základní školy do tělocvičny. je to tam
super. Tělocvična je tam veliká a my si tak můžeme vyzkoušet cvičit na nářadí, které ve školce
nemáme. Toto cvičení bylo letos poslední. Začalo jaro a tak začneme chodit cvičit do přírody.

  

  

TERÉNNÍ EXKURZE KOTVICE BARTOŠOVICE 5.4.2019

 1 / 5



DUBEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 31 Březen 2019 19:03 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:02

  

V lese to bylo zajímavé. Spadané stromy, v korunách stromů hnízdiště volavek, vykotlané
kořeny stromů a veliká spousta přírodních překážek. Paráda.

  

  

Květiny v lese jsme poznávali jako u nás na louce - sasanky, fialky, byly tam také petrklíče,
odkvetlé sněženky, orsej a další. Je to jarní barevná krása.

  

  

Na vodě majestátně pluly labutě, proplouvaly kachny a řvali rackové.

  

 2 / 5



DUBEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 31 Březen 2019 19:03 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:02

  Stromy v lese měly své úžasné kozlo. A asi toho taky hodně pamatovaly.  

  DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 10.4.2019  Nejprve jsme na dopravním hřišti trénovali jak správně přecházet po přechodu, co znamenáčervená a zelená barva na semaforu a také jsme si zopakovali význam některých dopravníchznaček.  

  A pak jsme vyrazili do ulic. Není to tak jednoduché - řídit koloběžk, odrážet se, správně sezařadit do jízdního pruhu a ještě sledovat semafor. Na cesrách je to prostě pořádná fuška. Alemy jsme si to náležitě užili,  když se nám trošku ochladilo.  

  NAROZENINOVÝ DEN - DUBEN  Naši malí oslavenci byli opět připraveni, aby společně se svými kamarády oslavili svénarozeniny. A tak se od rána chystalo občerstvení a všude to vonělo jahodami. Nechyběl anipřípitek a hobla oslavnecům. Tak kluci, krásné narozeniny.  

  VELIKONOCE - Muzeum v PŘÍBOŘE 15.4.2019  Velikonoce nám už klepou na dveře. Ťuky, ťuk, ťuky, ťuk, něco ťuklo, potom puklo a z vajíčka sevylíhlo kuřátko. V muzeu jsme si prohlédli Morenu a společně jsme si povídali o pradávnýchzvycích velikonočních svátků. Některé ještě dodržujeme i dnes, některé už upadly v zapomnění.Nakonec jsme společně ozdobili létéčko.  

 3 / 5



DUBEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 31 Březen 2019 19:03 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:02

  Zajímavá byla také procházka přilehlé zahrady.  

  a ještě jsme stihli prozkoumat blízky park.  

     DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 24.4.2019  Zveme vás ve středu do naší milé školky na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ. Račte vstoupit, jste unás vítáni.  

  ZA ČISTOU VESNICI akce RaD 25.4.2019  Věřte nebo nevěřte, ale je to hrůza, co se v lesíku kolem řeky Lubiny nasbíralo odpadků -naplnilo se asi 35 pytlů nejrůznějšími odpadky, našlo se 10 pneumatik a pytel skelné vaty. Atyhlety věci by v lese vůbec neměly být. Tak nevíme, kde se tam vzaly. Že by je tam nanosililidé? Ale FUJ. Děkujeme všem kteří nám pomohli - dětem i rodičům z mateřské školky, lidem zLubiny, skautům a kamarádům ze základní školy. Prosíme všechny - CHRAŇME SI NAŠIKRÁSNOU ZEMI A MÍSTA, KDE ŽIJEME. DĚKUJEME.  

  DEN ZEMĚ V KOPŘIVNICI 26.4.2019  22.4. oslavila naše Země svůj svátek. A v Kopřivnice se slavilo v pátek. A my byli u toho. A takjsme měli možnost si zadovádět a vyzkoušet nejrůznější pokusy, lovit rybky v rybníčku, cestovats kapičkou vody a prohlédnout si co vše vyrobily děti  a o čem všem si povídaly ve školkách.  

  Zemičko naše,krásný sváteček  

 4 / 5



DUBEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 31 Březen 2019 19:03 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:02

  

 5 / 5


